14h

DATA E HORA:  25 a 28

de Fevereiro 

Inscrições 2

R$2190,00 Avenida  João

Pinheiro,  161,

Centro,  Belo

Horizonte,  MG

no  Centro  de

Convenções

AMMG

O  curso  deverá

ser  ministrados

dos dias 25 a 28

de  Fevereiro  de

2025

VALOR: R$2.190,00

(dois mil  cento e noventa

reais) por participante 

CONTEÚDO

PROGRAMÁTICO: 

25/02/2025 – Terça feira -

14h  às  17h

Credenciamento e  entrega

de materiais 

26/02/2025 – Quarta-Feira

–  09h  às  12h  Módulo  I:

Introdução  a  NLLC

Noções  Gerais  do

Procedimento  de

[...]

Contratação;  Resolução  em

grupo  de  situações

recorrentes  na  atuação  do

Agente  de  Contratação;

Análise  prática  de

impugnações  e  recursos

administrativos;

Apresentação  dos  grupos  e

discussões  sobre  as

conclusões. 

TOTAL R$ 4380,00 (quatro mil trezentos e oitenta reais) 

1.3 O critério de julgamento adotado foi, artigo 74, III da lei 14.1333 de 2021 “ III - contratação dos seguintes

serviços técnicos especializados de natureza predominantemente intelectual com profissionais ou empresas de

notória especialização, vedada a inexigibilidade para serviços de publicidade e divulgação (…)  f) treinamento

e aperfeiçoamento de pessoal”

1.4 Dotação orçamentária: 04-3.3.90.39.00- Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica, valor R$22.502,87

(vinte e dois mil quinhentos e dois reais e oitenta e sete centavos) 

2. Habilitação

2.1  A  habilitação  dos  fornecedores  será  verificada  por  meio  dos  documentos  apresentados  em relação  à

habilitação jurídica, à regularidade fiscal e trabalhista,  à  qualificação econômica financeira  e à habilitação